
/

-_-

as (Ia lic.-;,;9
5% fix

,_é_;-‘* 0
o

“n.._?2.?.3l-

"'.'

P I:-if *‘ii
55’

’5'0rm|3\\\*fi'
ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

IEBMO DE AQILJDICACAQ
PBOCE§§0: PREGAO PRESENCIAL NF PP-007/2017-SEDUC;

QBJELIL AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS A REDE MUNCIPAI. DE
EDucA§;I\.o, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAQ]-I0 BASICA.

Sesséio Piiblica do licitagéo para recebimento, abertura, anailisc e julgamento das “Propostas de
Pregos" e "Documentagfio de Habilitagz-'io” no dia Z0/07/2017 és 08:30min, conforme ata;

QONSIDERANQQ QUE, apés a declaragfio do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata 0
motivada do(s) Iicitante(s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N“. 10.520, de 17 dc
Iulho do 2002.

I =============================

BAZAQ QQQIAL: f)MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, COM SEDE NA
RUA TERESA CRISTINA, 1258, CENTRO, CEP: 60.015-140, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP]
SOB O N°. 4-1.600.131/0001-97.

RgP35§_gm*ANT§ 1,5550 Dims WALTER no NASCIMENTO SANTOS, PORTADOR 00 CPF N9
419.04s.273-as E RG N9 93024007030 SSP/CE, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA PAULA
RODRIGUES, N° 77, APTO 702, FATIMA, FORTALEZA, CEARA.
—-.-__-_.-.-——-___._--—_———-._.-_.-—|-—-i—-___q-_|_-——._.--_--—-1-—_-.._.___——-—____.-.__—_—_-____-..____—_—__._.___.-—__—_-.--.-.--.————-..__---____—._-.-..-——_——--_.-.———-.-_-.._|-..-._———-_.__.

VALOR TOTAL DO LOTEI R$ 179.600,00 CENTO E SETENTA E NOVE MIL E QEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE ll R$ 13.64/L00 TREZE MIL SEISCENTOS E QIIARENTA E QUATRO REIS
-..-__-___-.-..___-_--.__-._____-._-..______--_--..__ __-..________-..--._.-.-___--._______ -._._.____--.__-...____--_..----_--_-___..____-_-.___.--_=--___.----.____..._-_-_--.__._....____-=--_....-

VALOR GLOBAL DOS LOTES I E ll E DE: R$ 193.24-4,00 (CENTO I-I NOVENTA E TRBS MIL DUZENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS]
--._——----.-_i_-._——_---_-..—————-.___--—_--_.__.-————__._.-———--.____—————-_._-H-———__-____-—_——--.-I.-.———__-__-._————___.---__|--.__.-————-_._.-_—_-—-_.-_——_---.--.-.----.---._.--.——

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando o que dispfie os autos do processo
administrative de licitagtiio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9 9 PP-007/2017-SEDUC, vem,
através do presente termo,A o objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme
valores, quanticlades e especificagfies técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedoras como so neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 28 de Iulho de 2017.

QT /J/I
1 RGE AUGUSTO cmznoéofno NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE NIDRADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO ~ MDRADA NOVA — CEARA- CEP 629-40.000

CNPJ U7 T32 840/0001 OD — CC-iF 06 B20 171-4 E MAIL‘ Iicitacaomnfigoutlouk com bf\ .. J


